Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 125

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«20» августа 2024 г.                                                          № 26-ОД

Об утверждении документов

по противодействию коррупции в ДОУ

на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документы на 2024/2025 учебный год:

 Отчет о выполнении плана работы по противодействию коррупции за

2023/2024учебныйгод;

 План работы по противодействию коррупции на 2024/2025учебныйгод;

 Информацию о планируемых информационно-пропагандистских мероприятиях,

направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции на 2024/2025

учебный год;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    Лебедева Е.А.

		2024-12-11T09:48:22+0300
	Лебедева Елена Анатольевна